Zatacznik nr 2 do Zarzadzenia nr 90/20
Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia

15.09.20
Zmiana wydatkéw budzetowych
Deid! Plan przed Plan po
Rozdziat Nazwa zmiaﬁami Zmniejszenia Zwigkszenia o an: a
Paragraf
Wydatki razem 30 870 968.45 75 633.30 89 885.30 30 885 220,45
Dzial 600 Transport i tacznosé 3 035 919.00 1 050,00 1 050,00 3035 919,00
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 2709 299,00 1 050,00 1 050,00 2709 299,00
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 4 000,00 0,00 1 050,00 5 050,00
wynagrodzen
§ 4210 Zakup materialow i wyposazenia 79 500,00 1 050,00 0,00 78 450,00
Dzial 700 Gospodarka mieszkaniowa 586 903,40 3 870,00 3 870,00 586 903,40
Ro0z.70005 Gospodarka gruntami i 586 903,40 3 870,00 3 870,00 586 903,40
nieruchomosciami
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 1 000,00 170,00 0,00 830,00
wynagrodzen
§ 4270 Zakup ustug remontowych 5000,00 3000,00 0,00 2 000,00
§ 4410 Podréze sluzbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 0,00
§ 4520 Oplaty na rzecz budzetéw jednostek 39 000,00 0,00 3 870,00 42 870,00
samorzadu terytorialnego
§ 4700 Szkolenia pracownikéw niebedacych 500,00 500,00 0,00 0,00
czlonkami korpusu sluzby cywilnej
Dzial 750 Administracja publiczna 3 180 778,40 5 500,00 5500.00 3180 778.40
Ro0z.75023 Urzedy gmin (miast i miast na 2 618 285,00 0,00 5500,00 2623 785,00
prawach powiatu)
§ 4280 Zakup uslug zdrowotnych 1525,00 0,00 500,00 2 025,00
§ 4410 Podroéze sluzbowe krajowe 16 000,00 0,00 1 000,00 17 000,00
§ 4700 Szkolenia pracownikéw niebedacych 12 000,00 0,00 4 000,00 16 000,00
czlonkami korpusu stuzby cywilnej
Ro0z.75095 Pozostala dzialalno§é 185 200,00 5500,00 0,00 179 700,00
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 5500,00 0,00 1 500,00
Dzial 751 Urzedy naczelnych organow 41 606,00 813.30 813.30 41 606,00
wladzy panstwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sadownictwa
Roz.75107 Wybory Prezydenta 36 785,00 813,30 813,30 36 785,00
Rzeczypospolitej Polskiej
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 1547,68 205,56 0,00 1342,12
§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz 220,21 64,32 0,00 155,89
Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia
Os6b Niepelnosprawnych
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 685,00 102,55 0,00 8 582,45
§ 4210 Zakup materialéw i wyposazenia 4208,11 0,00 813,30 5021,41
§ 4410 Podréze stuzbowe krajowe 724,00 440,87 0,00 283,13
Dzial 852 Pomoc spoleczna 1 815 655.00 61 950,00 60 450,00 1814 155,00
Roz.85213 Skladki na ubezpieczenie 20 500,00 1 500,00 0,00 19 000,00
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace niektére
$wiadczenia z pomocy
spolecznej oraz za osoby
uczestniczace w zajeciach w
centrum integracji spolecznej
§ 4130 Skladki na ubezpieczenie zdrowotne 20 500,00 1500,00 0,00 19 000,00
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Dziat

Rozdziat Nazwa
Paragraf
Roz.85214 Zasilki okresowe, celowe i

§3110

Roz.85230
§3110

Dzial 854

Roz.85415

§ 3240
§ 3260
Dzial 855
Roz.85513

pomoc w naturze oraz skladki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Swiadczenia spoleczne

Pomoc w zakresie dozywiania
Swiadczenia spoleczne

Edukacyjna opieka
wychowaweza

Pomoc materialna dla uczniow o
charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniéw

Inne formy pomocy dla uczniéw

Rodzina

Skladki na ubezpieczenie

zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace niektére
$wiadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o
Swiadczeniach rodzinnych oraz
za osoby pobierajace zasilki dla
opiekunéw, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wyplacie zasilkéw dla
opiekunéw

§ 4130 Skladki na ubezpieczenie zdrowotne

Dzial 900 Gospodarka komunalna i
ochrona $redowiska
Ro0z.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen
§ 4210 Zakup materialow i wyposazenia

§ 4430 Roézne oplaty i skladki

Roz.90015 Oswietlenie ulic, placéw i drég

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Ro0z.90095 Pozostala dzialalnosé
§ 4270 Zakup uslug remontowych
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zwiin

Plan przed
Zmianami

675 000,00

510 000,00

97 650,00
97 650,00

283 157,00

48 320,00

48 320,00

0,00

6903 191,00
37 055,00

37 055,00
4 735 944,87

111 990,87
1 400,00

36 890,87
100,00

537 400,00
150 000,00

554 799,00
9 000,00

Zmniejszenia

60 450,00

60 450,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0.00
0,00

0,00
2 450,00

2 300,00
0,00

2 300,00
0,00
0,00
0,00

150,00
150,00

Budzet 2020

: : Plan po

Zwiekszenia o
0,00 614 550,00
0,00 449 550,00
60 450,00 158 100,00
60 450,00 158 100,00
11 752,00 294 909,00
11 752,00 60 072,00
9 277,00 57597,00
2 475,00 2 475,00
4 000.00 6907 191,00
4 000,00 41 055,00
4000,00 41 055,00
2 450.00 4 735 944.87
2 300,00 111 990,87
700,00 2100,00
0,00 34590,87
1 600,00 1700,00
150,00 537 550,00
150,00 150 150,00
0,00 554 649,00
0,00 8 850,00
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